REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE
REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NENE TEREZA" TIRANE
DREJTORIA JURIDIKE

Nr. Prot. Tirané mé,
. .2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Pér:  Shoqériné “BIOMETRIC ALBANIA” shpk,
Adresa: Tirane, Njesia bashkiake nr 2, rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6,ap
25

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur
Numri 1 referencés s€ procedurés/lotit: Ref. Procedurés REF-02011-12-26-2018

LOTET Nr. Ref se lotit
Loti 59: Mirembajtje e Sistemit Pacs prodhuesi FUJI/ose ekuivalent | REF-02132-12-26-2018

Pérshkrim 1 shkurtér i kontratés: “Mirémbajtje e pajisjeve mjekesore né QSUT pér vitin
2019” e ndare ne 66 lote, me fond limit total: 187,391,626.35 (njéqind e tet€dhjeté e shtaté
milion e treqind e nénédhjeté e njé mijé e gjashtéqind e njézet e gjashté piké tridhjeté e pesé)
leké pa TVSH.

Fondi limit i lotit pa
LOTET TVSH
Loti 59: Mirembajtje e Sistemit Pacs prodhuesi FUJI/ose ekuivalent 5,850,001.00

Afati kohor pér ekzekutimin e kontraté€s: nga data nenshkrimi kontrates deri ne daten

31.12.2019.

Shenim: per lotet 1- 64. Duke gene se perllogaritja e fondit limit per keto lote eshte bere nga data 01.01.2019 —
31.12.2019 (365 dite) dhe afatet ligjore te procedures se prokurimit e tejkalojne daten 01.01.2019, viera e
mirembajtjes perpara nenshkrimit te kontrates do te rikalkulohet duke marre parasysh vleren ditore per
mirembajtjen e pajisjes/ve.

Publikime t€ méparshme: Buletini i Njoftimeve Publike /[Date 31.12.2018] [Nr. 52]
Kriteret e pérzgjedhjes sé€ fituesit: ¢mimi mé 1 ulét X oferta ekonomikisht mé e favorshme

Njoftojme se, kane gené pjes€émarrés né proceduré kéta ofertues me vlerat pérkatése t€ ofruara:

Per Lotin 59: Mirembajtje e Sistemit Pacs prodhuesi FUJI/ose ekuivalent:

1. “BIOMETRIC ALBANIA” shpk J61827062E
Emvri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Vliera: 5 850 000 (Pese miljon e teteqind e pesedhjete mije) leke pa TVSH dhe 7 020 000
(Shtaté miljon e njezete mije) leke me TVSH.
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Nuk ka ofertues té skualifikuar.

k %k %k

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé se oferta e paraqitur nga Shoqéria
“BIOMETRIC ALBANIA” shpk, me NIPT J61827062E, adres¢: Tirane, Njesia bashkiake nr
2, rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6,ap 25, me ofert€ ekonomike Per Lotin
59: Mirembajtje e Sistemit Pacs prodhuesi FUJI/ose ekuivalent: S 850 000 (Pese miljon e
teteqind e pesedhjete mije) leke pa TVSH dhe 7 020 000 (Shtaté miljon e njezete mije) leke me
TVSH, éshté identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur té paraqisni prané Qendrés Spitalore Universitare “Néné Tereza”
Tirané, me adresé: Rruga e Dibrés, Nr. 372 - Tiran€ sigurimin e kontratés, si¢ parashikohet né
dokumentat e tenderit, brenda 5 ditéve nga dita e marrjes/publikimit t& kétij njoftimi.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté 26.02.2019

Ankesa: Nuk ka pasur.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Enkelejdi JOTI
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